PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/

- (14) 3766 9025
Email – pmarandu@uol.com.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 01/20

CONTRATADO: CHEIRO VERDE COM. MAT. RECICLAVEL AMBIENTAL

LTDA-EPP, Inscrição CNPJ sob nº 06.003.515/0001-21.
OBJETO Constitui objeto desde contrato, a prestação de serviços por parte
da CONTRATADA em favor da PREFEITURA, voltados à coleta, transporte e
destinação final, de todo Resíduo do Serviço de Saúde – RSS produzido no
Município de Arandu, classificados nos Grupos “A”, “B” e “E”, da Resolução
CONAMA nº 358, de 29 de abril de 2005, observadas as disposições da
Resolução RDC nº 306, de 07 de dezembro de 2004, bem como às demais
normas e regulamentos sanitários, ambientais e técnicos, aplicáveis sobre o
desempenho dessas atividades.

VALOR GLOBAL: R$ 14.188,80 (catorze mil cento e oitenta e oito reais e
oitenta centavos).

GARANTIA: até 31 de dezembro.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.
DATA: 14/01/2020.